

چالش‌های استقلال برای دربی ادامه دارد

خنثی‌سازی کنار‌ها و حمله به نقطه ضعف پرسپولیس



استقلال برای موفقیت در دربی پایتخت با چالش‌های متفاوتی روبروست و جواد نکونام و شاگردانش کار ساد‌های برابر رقیب آماده نخواهند داشت.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، سرخانی‌های پایتخت، چهارشنبه‌شب برگزارکننده دربی‌ای سرنوشت‌ساز خواهند بود. رقابتی که فارغ از حساسیت‌های همیشگی دوئل‌های‌شان، از لحاظ جدولی نیز بسیار حائز اهمیت است و می‌تواند تکلیف قهرمان لیگ بیست‌وسوم را هم مشخص کند. استقلال در حال حاضر با سه امتیاز برتری نسبت به رقیب دیرینه خود در صدر

جدول قرار دارد. جواد نکونام و شاگردانش برای تجربه هفدهمین بازی بدون باخت در لیگ، چالش‌های زیادی را پیش روی خود خواهند داشت.

آنالیز ذهن شناخته‌نشده اوسمار

پرسپولیس با اوسمار پنج مرتبه به میدان رفته و پس از باخت به آلومینیوم در هفته شانزدهم، چهار بازی رسمی بعدی‌اش در لیگ و جام حذفی را با برد پشت سر گذاشت و موفق به زدن ۱۰ گل شد. آن‌ها سه بار نیز دروازه خود را بسته نگه داشته‌اند. تفکرات تهاجمی این سرمربی برزیلی و هم‌چنین غبارآلود بودن سیستم فکری‌اش باعث شده

تا آبی‌ها نیازمند یک آنالیز فوق‌العاده دقیق، موشکافانه و همراه با جزئیات باشند. پس نخستین چالش نکونام برای این دیدار، آنالیز دقیق ذهن اوسمار و پیش‌بینی سوربرایزهای احتمالی او خواهد بود.

نقش مهم وینگ‌بک‌های استقلال

ابوالفضل جلالی و صالح حمدانی به احتمال فراوان ۲ وینگ‌بک استقلال در جدال برابر پرسپولیس خواهند بود و شب سختی در انتظارشان است. پرسپولیس در این هفته‌ها عملکرد حیرت‌انگیزی در کنارهای زمین داشته و شاهد زوج‌سازی‌های خوبی بوده‌ایم. دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی در سمت

که می‌تواند تمام عناصر ساختار تدافعی آبی‌پوشان را درگیر کند. به جز او باید از ۲ بازیکن درخشان در دربی‌های پایتخت هم یاد کنیم. عیسی آل کثیر و امید عالیشاه احتمالاً زوج خط حمله تیم اوسمار را تشکیل می‌دهند. آن‌ها سابقه گلزنی برابر استقلال را در کارنامه خود دارند و از یک لحظه غفلت، گل خواهند ساخت. باید دید و به انتظار نشست که به جز سیلوا و سهرابیان، چه کسی مدافع سوم استقلال در این مسابقه خواهد بود. ایمان سلیمی و محمدحسین مرادمند، مدعیان حضور در زمین برای این پست هستند.

استفاده پهنه از نقطه‌ضعف پرسپولیس
پرسپولیس در دیدار برابر فولاد روی ضربات ایستگاهی عملکرد ضعیفی داشت و در درون دروازه هم علیرضا بیرانوند نتوانست انتظارات را برآورده کند. در سوی مقابل استقلال بارها از روی ضربات ایستگاهی موفق به زدن گل شده است. تلاقی نقطه‌ضعف پرسپولیس با نقطه‌قوت استقلال می‌تواند امتیازی ویژه برای جواد نکونام و شاگردانش باشد تا بتوانند از این طریق به دروازه حریف قدرت‌مند خود برسند. نباید فراموش کرد که نتیجه مساوی برای آبی‌پوشان نتیجه خوبی خواهد بود و آن‌ها احتمالاً توپ را در اختیار پرسپولیس قرار می‌دهند. در این گونه مواقع استفاده از ضدحملات و یا ضربات ایستگاهی می‌تواند یک حربه مناسب برای رسیدن به گل باشد. حمله به قلب خط دفاع حریف

حضور گیورگی گولسیانی در هاله‌ای از ابهام است و محمدحسین کنعانی‌زادگان به علت محرومیت قادر به همراهی سرخ‌پوشان در دربی نیست. این یعنی قلب خط دفاعی تیم ویرا با تغییر حداقل ۵۰ درصدی مواجه خواهد بود. فرشاد فرجی، علی نعمتی و حتی وحدت هتائوف نفراتی هستند که قابلیت بازی در پست مدافع مرکزی را دارند.

گوستاوو بلانکو گزینه اول خط حمله است. بازیکنی که از سرعت بالایی برخوردار نیست اما توانایی بالایی در نبردهای هوایی دارد. جلال‌الدین ماشاوریوف و حتی مهرداد محمدی نیز در قامت مهاجم سایه می‌توانند تکنیک و سرعت را به فاز تهاجمی اضافه کنند. باید دید جواد نکونام برای حمله به این منطقه حساس، چه طرح و برنامه‌ای دارد.

خاطره تلخ ماشاوریوف از پرسپولیس



ستاره ازبکستانی استقلال از آخرین تقابل خود با پرسپولیس خاطره تلخی دارد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال و پرسپولیس روز چهارشنبه قرار است در دربی ۱۰۳ به مصاف هم بروند. این دیدار با توجه به شرایط دو تیم در جدول و رقابت نزدیکی که برای قهرمانی دارند، از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است و می‌تواند نقش ویژه‌ای در سرنوشت قهرمانی ایفا کند.

جلال‌الدین ماشاوریوف، خرید جدید استقلال در نقل‌وانتقالات زمستانی پس از شروع خوبی که در ترکیب این تیم داشته، از امیدهای اصلی جواد نکونام برای پیروزی مقابل پرسپولیس محسوب می‌شود. او قبلاً هم در لیگ قهرمانان آسیا مقابل پرسپولیس به میدان رفته و خاطراتی از تقابل با سرخپوشان دارد.

جلال‌الدین ماشاوریوف در زمان عضویت در تیم پختاکتور ازبکستان ۳ بار مقابل پرسپولیس به میدان رفته است. ۲ تقابل او با سرخپوشان پایتخت در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا بوده که یک تساوی و یک برد سهم ستاره ازبکستانی شده است. ماشاوریوف یکبار هم در سال ۲۰۲۰ و در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل پرسپولیس به میدان رفت که به یکی از تلخ‌ترین خاطرات دوران حرفه‌ای او برمی‌گردد.

ستاره ازبکستانی در آن مسابقه یکی از نفرات اصلی

اخبار کوتاه

تیم داوری شهر آورد ۱۰۳ مشخص شد



وحید کاظمی داریی ۱۰۳ تهران را سوت خواهد زد. سعید قاسمی و حسن انتظاری کمک‌های او در امر قضاوت خواهند بود.

به گزارش ایسنا، دیدار حساس تیم‌های استقلال و پرسپولیس طبق برنامه اعلام‌شده از سوی سازمان لیگ چهارشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد.

از سوی مدیر بخش VAR در فیفا، لایسنس بیژن حدیری، پیام حدیری و وحید کاظمی هم به عنوان داور زمین VAR مورد تایید فیفا قرار گرفت و صادر شد.

طبق پیگیری‌ها، وحید کاظمی داریی ۱۰۳ تهران را سوت خواهد زد. سعید قاسمی و حسن انتظاری کمک‌های او در امر قضاوت خواهند بود. انتظاری سال‌ها پایانی داوری‌اش را می‌گذراند و در داریی رفت هم قرار بود حضور داشته باشد.

VAR در دربی قربانی می‌گیرد



با تصمیم فدراسیون فوتبال معترضان به کمک داور ویدیوی با کارت زرد و قرمز داور جریمه خواهند شد. به گزارش ایرنا، با توجه به حواشی ایجاد شده در دیدار رفت شهرآورد و اعتراض‌های فراوان بازیکنان و کادرفنی به تصمیمات داور بازی و کمک داور ویدیویی، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و کمیته داوران با خاطیان برخورد جدی خواهند کرد. در صورتی که بازیکنی داور را برای استفاده از کمک داور ویدیویی تحت فشار قرار دهد با کارت زرد داور جریمه خواهد شد و اگر اعتراض او بعد از تصمیم داور ادامه داشته باشد از زمین مسابقه اخراج خواهد شد و هیچ مماشاتی با بازیکنان و اعضای خاصی کادرفنی صورت نخواهد گرفت. اعضای کادرفنی دو تیم نیز اجازه اظهار نظر در خصوص کمک داور ویدیویی و زمان استفاده از آن را نخواهند داشت.

طارمی در ترکیب پورتو مقابل آرسنال



اسپورت‌وینتس اعلام کرد مهدی طارمی در دیدار برگشت پرتو برابر آرسنال در ترکیب اصلی تیمش قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا، پورتو در دیدار رفت دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا توانست آرسنال را با یک گل شکست دهد. در آن بازی مهدی طارمی به دلیل مصدومیت فرصت بازی پیدا نکرد. البته تیم پرتغالی کار ددشسواری برای دیدار برگشت دارد چون آرسنال در وضعیت بسیار خوبی به سر می‌برد.

اسپورت وینتس با اشاره به وضعیت مهدی طارمی نوشت: مهاجم باتجربه پورتو که فصل بعد قرار است برای اینتر بازی کند، به دیدار برگشت خواهد رسید و در ترکیب پورتو قرار خواهد گرفت. بازگشت طارمی به ترکیب اصلی یک خبر خوب برای هواداران پورتو است که در این دیدار می‌توانند از قابلیت‌های مهاجم ایرانی‌شان لذت ببرند.

اوانیلسون، مهاجم بیست‌ویک گله پورتو در این فصل نیز مشکلی برای همراهی تیمش ندارد و می‌توان شاهد حضور این دو بازیکن در ترکیب اصلی تیم پرتغالی بود.

دیدار برگشت آرسنال و پورتو امشب در لندن برگزار خواهد شد.

سومی کشتی فرنگی ایران در تورنمنت بلغارستان



رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی بلغارستان با سومی کشتی فرنگی ایران به پایان رسید. به گزارش ایسنا، در پایان رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی، جام دانکوف و نیکولای پتروف بلغارستان،

برای تیم کشتی فرنگی ایران محمد ناقوسی در وزن ۸۲ کیلوگرم، غلامرضا فرخی در وزن ۷۷ کیلوگرم و امیررضا اکبری در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند و محمدرضا گرابی در وزن ۷۲ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد. در رده ندی تیمی نیز کشتی فرنگی ایران با ۱۱۷ امتیاز به عنوان سوم رسید. برای تیم کشتی آزاد ایران نیز عباس ابراهیم‌زاده در وزن ۶۵ کیلوگرم و مبین عظیمی در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند و یاسین رضایی در وزن ۶۱ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد.

۸۰ درصد سهام پرسپولیس فروخته شد



باشگاه پرسپولیس خبر از واگذاری ۸۰ درصد از سهام خود به سه شرکت از سوی هیات دولت جمهوری اسلامی ایران داد.

به گزارش خبرنگار مهر، باشگاه پرسپولیس با انتشار نامه‌ای در سامانه کدال خبر از مصوبه هیأت دولت جمهوری اسلامی ایران در خصوص واگذاری ۸۰ درصد از سهام این باشگاه داد. طبق اعلام نمد حقوقی باشگاه پرسپولیس، معادل ۸۰ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس متعلق به وزارت ورزش و جوانان به صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی و صندوق بیمه روستاییان و عشایر بابت رد دیون و سایر تکالیف دولت واگذار می‌شود.

در حقیقت به نظر می‌رسد تنها ۱۰ درصد از این سهام در حال حاضر در اختیار عموم قرار گرفته و ۱۰ درصد باقیمانده هم به وزارت ورزش تعلق دارد.

جانشین کنعانی‌زادگان مشخص شد



علی نعمتی در دربی بازی را از روی نیمکت شروع خواهد کرد و جانشین محمدحسین کنعانی‌زادگان در ترکیب اصلی پرسپولیس نخواهد بود.

به گزارش خبرآنلاین؛ محرومیت محمدحسین کنعانی‌زادگان بدترین خبر برای پرسپولیسی‌ها بود و ستاره ملی پوش سرخ پوشان نمی‌تواند در حساس ترین بازی فصل تیمش را همراهی کند. از طرفی گولسیانی هم به دلیل مصدومیت دو بازی آخر تیمش را از دست داد تا نگرانی برای غیبت دیگر ستاره پرسپولیس در خط دفاعی افزایش یابد. طبق آخرین اخبار رسیده، گولسیانی می‌تواند در دربی به میدان برود و مشکلی نخواهد داشت. اما جانشین کنعانی‌زادگان در این بازی مهم چه کسی خواهد بود؟ فرشاد فرجی که در دو بازی اخیر جانشین مدافع گرجستانی شده بود، انتخاب اول اوسمار برای این بازی است و زوج گولسیانی در دربی خواهد بود. طی روزهای اخیر گفته می‌شد اوسمار قصد دارد از علی نعمتی در کنار گولسیانی استفاده کند و اگر هم مدافع گرجستانی به دربی نرسد، از زوج نعمتی و فرجی در بازی با استقلال بهره بگیرد.

اتفاقی که رخ نخواهد داد و نعمتی کار را در دربی از روی نیمکت شروع خواهد کرد. نعمتی سابقه گلزنی به استقلال را دارد ولی با توجه حضور عبدالکریم حسن در سمت چپ خط دفاعی و همچنین رسیدن گولسیانی، شانس‌ی برای حضور در ترکیب اصلی نخواهد داشت.



پیش از ۱۵ دقیقه پایانی مسابقه با ۲ گل از حریف خود عقب بودند اما شرایط کاملاً به سود آن‌ها تغییر کرد و توانستند در ۱۵ دقیقه پایانی مسابقه و وقت تلف‌های شده جبران‌مافت کنند و شکست ۲ بر صفر را با تساوی ۲-۲ عوض کردند!

موتور تیم دقیقی دوباره روشن شد

حکایت از موفقیت‌آمیز بودن پروژه بقای این تیم در لیگ برتر دارد و به نظر می‌رسد نهن‌ها شاگردان سعید دقیقی بقای‌شان در لیگ برتر منسجل شده، بلکه آن‌ها می‌توانند هدف‌های بزرگی را هم دنبال کنند. در کنار کسب رتبه تک‌رقمی، رویای جکیندن برای کسب سهمیه آسیایی هم می‌تواند برای یشمی‌پوشان جالب‌توجه باشد.

تیم‌های اول و دوم لیگ برتر مستقیماً به لیگ نخیکان آسیا می‌روند و تیم سوم هم سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به‌دست می‌آورد. شاگردان سعید دقیقی در حال حاضر روی کاغذ ۷ امتیاز با تراکتور رده سومی فاصله دارند که در صورت بازگشت ۳ امتیاز کسر شده، این فاصله به ۴ امتیاز تقلیل پیدا می‌کند و یشمی‌پوشان می‌توانند در اولین فصل حضورشان در لیگ برتر با رویایی بزرگ کار خود را به‌دست آورند. البته که بدون شک کسب سهمیه آسیایی، هدف شمس‌آذری‌ها نیست و آن‌ها اگر بتوانند در رتبه‌ای تک‌رقمی کار خود را به پایان برسانند، به هدف بزرگ‌شان در اولین سال حضور در لیگ برتر رسیده‌اند.

پیش برود و با توجه به از دست دادن مهره‌های کلیدی تصور می‌شدد که آن‌ها نتوانند شروع موفقی در نیم‌فصل دوم رقابت‌ها داشته باشند.

شمس‌آذری‌ها از ۹ امتیاز ممکن در آغاز به کارشان در نیم‌فصل دوم تنها ۲ امتیاز به‌دست آوردند تا خطر از دست دادن رتبه تک‌رقمی‌شان در جدول را احساس کنند. با این وجود آن‌ها در هفته اخیر موفق شدند شکست دور رفت برابر آلومینیوم اراک را جبران کنند و این مسئله باعث شد تا ششام بردهای شمس‌آذر به عدد ۷ برسد و آن‌ها با ۲۵ امتیاز در رتبه نهم جدول باقی ماندند. البته که مدیران باشگاه همچنان در حال رایزنی هستند تا بتوانند ۳ امتیاز کسر شده را به حساب تیمشان بازگردند که در این‌صورت یشمی‌پوشان در جدول جهشی ۲پله‌ای خواهند داشت و به رتبه هفتم می‌روند.

تیمی در رویای مدعی شدن

یشمی‌پوشان هدف نخست‌شان در اولین سال حضور در لیگ برتر، بقا در سطح اول فوتبال باشگاهی ایران بود. فاصله ۱۳ امتیازی شمس‌آذر با منطقه قرمز جدول

جدول توزیع زمانی گل‌های لیگ بیست‌وسوم نشان می‌دهد که اوج رقابت و هیجان میان تیم‌ها در ۱۵ دقیقه پایانی رقابت‌ها بوده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست‌وسوم به دهه پایانی فعالیت خود نزدیک می‌شود و رفته‌رفته هم در کورس قهرمانی تب رقابت داغ شده و هم اینکه در قعر جدول، تیم‌ها برای بقا در سطح اول فوتبال ایران رقابت جذابی را بسا یکدیگر دارند. دهه پایانی لیگ

بیست‌وسوم در شرایطی قرار است پیگیری شود که یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل و شاید به عبارت بهتر، حساس‌ترین دوئل داور برگشت قرار است چهارشنبه‌شب به میزبان ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود. ۱۶ تیم لیگ برتری در طول ۱۹ هفته اخیر نتوانسته‌اند ۳۱۷ گل به‌ثمر برسانند تا میانگین ۲۰،۱۲ گل زده در هر مسابقه به‌ثبت برسد که برای فوتبال باشگاهی ایران



شمس‌آذر قزوین با وجود کسر امتیاز نتوانسته خود را در بین تیم‌های مدعی و بالانشین جدول جای بدهد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبسال ایران در حالی آغاز شد که نام یک میهمان ناخوانده در بین ۱۶ تیم لیگ برتری به چشم می‌خورد؛ شمس‌آذر قزوین. یشمی‌پوشان برای نخستین‌بار در تاریخ خود نتوانستند به سطح اول فوتبال باشگاهی ایران برسند و بعد از ثبت عملکردی خیره‌کننده در لیگ آزادگان و ثبت صعودی تاریخی، آن‌ها به دنبال تاریخ‌سازی در لیگ